
UCHWAŁA Nr 547/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

 

 

 

w sprawie: użyczenia elektrycznych samochodów osobowych współbeneficjentom projektu 

LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska 

Wschodnia 2040 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Postanawia się użyczyć podmiotom, o których mowa w § 2, będącym współbeneficjentami 

projektu LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej 

Wielkopolska Wschodnia 2040, niżej wymienione elektryczne samochody osobowe wchodzące 

w skład mienia ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu: 

 

lp. Marka samochodu Nr rejestracyjny Nr nadwozia VIN 

1. DACIA SPRING PY73790 UU1DBG004PU113343 

2. DACIA SPRING PY73791 UU1DBG004NU089011 

3. DACIA SPRING PY73792 UU1DBG007NU089018 

4. DACIA SPRING PY73793 UU1DBG006NU089012 

5. DACIA SPRING PY73794 UU1DBG008NU087391 

6. DACIA SPRING PY73795 UU1DBG009NU087383 

7. DACIA SPRING PY73796 UU1DBG004PU113357 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2 



 

 

Samochody osobowe wskazane w § 1 zostaną przekazane niżej wymienionym 

współbeneficjentom projektu LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności 

Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040: 

 

lp. Współbeneficjent Nr rejestracyjny Nr nadwozia VIN 

I. Obszar funkcjonalny 

1. Gmina Lądek 

PY73790 UU1DBG004PU113343 

2. Gmina Powidz 

3. Gmina Słupca 

4. Gmina Miejska Wągrowiec 

5. Powiat Słupecki 

II. Obszar funkcjonalny 

6. Gmina Kleczew 

PY73791 UU1DBG004NU089011 

7. Gmina Sompolno 

8. Gmina Ślesin 

9. Gmina Wierzbinek 

10. Gmina Wilczyn 

III. Obszar funkcjonalny 

11. Gmina Golina 

PY73792 UU1DBG007NU089018 

12. Gmina Kazimierz Biskupi 

13. Miasto Konin 

14. Gmina Kramsk 

15. Powiat Koniński 

16. Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 

w Koninie 

IV. Obszar funkcjonalny 

17. Gmina Grodziec 

PY73793 UU1DBG006NU089012 

18. Gmina Krzymów 

19. Gmina Rychwał 

20 Gmina Rzgów 

21. Gmina Stare Miasto 

V. Obszar funkcjonalny 

22. Gmina Brudzew 

PY73794 UU1DBG008NU087391 
23. Gmina Dąbie 

24. Gmina Tuliszków 

25. Gmina Władysławów 

VI. Obszar funkcjonalny 

26. Gmina Dobra 
PY73795 UU1DBG009NU087383 

27. Gmina Kawęczyn 

28. Gmina Malanów PY73795 UU1DBG009NU087383 



29. Gmina Przykona 

30. Gmina Miejska Turek 

31. Gmina Turek 

32. Powiat Turecki 

VII. Obszar funkcjonalny 

33. Miasto Kalisz 
PY73796 UU1DBG004PU113357 

34. Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski 

 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Jackowi Bogusławskiemu – Członkowi Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 547/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

 

 

 

Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu jest beneficjentem projektu LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie 

Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040, którego realizację 

rozpoczęto w styczniu 2023 r. Program LIFE to instrument finansowy Unii Europejskiej 

poświęcony współfinansowaniu projektów z dziedziny ochrony środowiska, w tym przyrody oraz 

wpływu człowieka na klimat i dostosowania się do jego zmian. Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego jest głównym koordynatorem Projektu LIFE AFTER COAL PL („Życie po węglu”), 

który ma służyć przede wszystkim wdrażaniu Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej – 

Wielkopolska Wschodnia 2040, przyjętej przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

w roku 2021. 

W związku z koniecznością zapewnienia ciągłości wykonywania zadań dotyczących 

koordynowania realizacji Projektu, w szczególności w zakresie działań promocyjnych, koordynacji 

prac doradców klimatycznych i upowszechniania elektromobilności, konieczne było pozyskanie 

samochodów osobowych. Województwo Wielkopolskie jest najemcą siedmiu fabrycznie nowych 

elektrycznych samochodów osobowych marki Dacia Spring, które zostaną przekazane 

w użyczenie jednostkom samorządu terytorialnego oraz Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. 

w Koninie. Samochody te będą używane przez doradczynie i doradców klimatycznych oraz 

pracowników Spółki, w ramach prowadzenia doradztwa klimatycznego, a także działań 

związanych z podnoszeniem kwalifikacji i promocji Projektu, niezbędnych do osiągnięcia jego 

celów. Samochody osobowe, w ilościach wskazanych w § 2 uchwały, zostaną przekazane 

na podstawie umów użyczenia, zawartych z poszczególnymi jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie. Szczegółowy tryb i sposób 

używania samochodów określi „Regulamin korzystania z elektrycznych samochodów osobowych 

w sieci mini car sharingu w Projekcie LIFE AFTER COAL PL”, który będzie stanowić załącznik 

do każdej z ww. umów użyczenia. 

W tym stanie rzeczy, podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego niniejszej uchwały 

jest uzasadnione. 

Katarzyna Kretkowska 

Członkini Zarządu 

  

 

 

 


